
pl Lag K1 K2 K3 Snitt bp 1/8 bp 1/4 bp 1/2 bp Finale bp Totalt snitt

1 Munken 1 1668 1726 1690 211,8 18 1654 6 1725 5 1614 4 10077 209,9
2 Dora 1 1633 1636 1608 203,2 15 1548 6 1632 31 1556 2 9613 200,3
3 Oppdal 1 1478 1470 1675 192,6 13 1526 4 1645 3 7794 194,9
3 TBK 2 1491 1570 1474 189,0 12 1552 6 1564 1 7651 191,3
5 Heimdal 1 1467 1450 1540 185,7 11 1465 2 5922 185,1
6 TBK 1 1482 1559 1511 189,7 12 1474 0 6026 188,3
7 TBK 3 1400 1589 1497 186,9 11 1456 0 5942 185,7
8 Dora 2 1210 1195 1402 158,6 7 1292 0 5099 159,3
9 Heimdal 2 1267 1540 1407 175,6 11 4214 175,6

10 Munken 2 1385 1450 1375 175,4 8 4210 175,4
11 Heimdal 5 1240 1157 1261 152,4 6 3658 152,4
12 Oppdal 2 1284 1424 1402 171,3 5 4110 171,3
13 Heimdal 3 1337 1283 1485 171,0 5 4105 171,0
14 Heimdal 4 1254 1354 1326 163,9 5 3934 163,9
15 TBK 4 1295 1317 1216 159,5 5 3828 159,5
16 Munken 3 979 1017 1003 125,0 0 2999 125,0

1=Omspill rute 9-10: Dora 1: 9/XXX 50 - TBK 2:  XX7/ 47

Resultatliste
KM-lag Trøndelag Bowlingkrets

Bowling 1 Heimdal
21.-24. oktober 2010



Gruppe 1 Torsdag kl 17.30 Gruppe 2 Lørdag kl 10.30
Lag Banepoeng Poeng Lag Banepoeng Poeng
Munken 1 18 6 Dora 1 15 5
Dora 2 7 3 TBK 3 11 4
Heimdal 5 6 2 TBK 4 5 2
Heimdal 4 5 1 Heimdal 3 5 1

Munken 1 6 - 0 Dora 2 Dora 1 6 - 0 Heimdal 3
Heimdal 4 3 - 3 Heimdal 5 TBK 3 5 - 1 TBK 4
Munken 1 6 - 0 Heimdal 4 Dora 1 3 - 3 TBK 3
Dora 2 3 - 3 Heimdal 5 Heimdal 3 2 - 4 TBK 4
Munken 1 6 - 0 Heimdal 5 Dora 1 6 - 0 TBK 4
Dora 2 4 - 2 Heimdal 4 Heimdal 3 3 - 3 TBK 3

Gruppe 3 Søndag kl 10.30 Gruppe 4 Søndag kl 10.30
Lag Banepoeng Poeng Lag Banepoeng Poeng
Oppdal 1 13 4 TBK 2 12 4
TBK 1 12 4 Heimdal 1 11 4
Heimdal 2 11 4 Munken 2 8 2
Munken 3 0 0 Oppdal 2 5 2

Munken 3 0 - 6 Oppdal 1 Heimdal 1 5 - 1 Oppdal 2
TBK 1 5 - 1 Heimdal 2 Munken 2 3 - 3 TBK 2
Munken 3 0 - 6 TBK 1 Heimdal 1 3 - 3 Munken 2
Oppdal 1 2 - 4 Heimdal 2 Oppdal 2 0 - 6 TBK 2
Munken 3 0 - 6 Heimdal 2 Heimdal 1 3 - 3 Munken 2
Oppdal 1 5 - 1 TBK 1 Oppdal 2 4 - 2 Munken 2

Resultatliste
KM-lag Trøndelag Bowlingkrets

Bowling 1 Heimdal
21.-24. oktober 2010



Plass Lag Snitt Banepoeng Kamppoeng
1 Munken 1 211,8 18 6
2 Dora 2 158,6 7 3
3 Heimdal 5 152,4 6 2
4 Heimdal 4 163,9 5 1

Munken 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

6667 Trond Kråkmo 0 202 172 230 222 198 178 1202
6206 Halgeir Ludvigsen 0 210 191 230 214 179 241 1265
6056 Tore Rokkones 0 195 172 196 201 173 229 1166
6356 Stig Rune Barstad 0 288 238 237 196 247 245 1451

Dora 2
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

6755 Frode Øyangen 0 149 150 183 137 177 164 960
22908 Morten Hvitsand 0 157 141 156 158 256 200 1068
24703 Gunnar Lund Rise 0 131 138 156 102 135 151 813
24663 Torbjørn Malvik 0 196 148 148 155 169 150 966

Heimdal 4
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

24617 Torill Johansen 10 118 152 165 162 118 138 853
20334 Kim Rune Johansen 0 135 146 164 164 169 166 944
24644 Egil Kvam 0 199 182 174 193 194 173 1115
23330 Åge Reberg 0 167 155 155 177 170 198 1022

Heimdal 5
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

24883 Johan M. Danielsen 0 166 114 139 163 156 177 915
22995 Robert E.Johansen 0 184 150 127 128 172 117 878

6183 Tom Jonsson 0 172 188 176 174 171 211 1092
22165 Anita N.Jonsson 10 135 131 135 115 120 137 773

(alle score inkl hcp)

Tabell Gruppe 1

Gruppespill  21.oktober 2010

KM-lag Trøndelag Bowlingkrets



Munken 1 vs Dora 2 6 - 0 Heimdal 4 vs Heimdal 5 3 - 3
Trond Kråkmo 202 Frode Øyangen 149 Torill Johansen 118 Johan M. Danielsen 166
Halgeir Ludvigsen 210 Morten Hvitsand 157 Kim Rune Johansen 135 Robert E.Johansen 184
Tore Rokkones 195 Gunnar Lund Rise 131 Egil Kvam 199 Tom Jonsson 172
Stig Rune Barstad 288 Torbjørn Malvik 196 Åge Reberg 167 Anita N.Jonsson 135
Lagsum 895 vs Lagsum 633 1 - 0 Lagsum 619 vs Lagsum 657 0 - 1

Trond Kråkmo 172 Gunnar Lund Rise 138 Torill Johansen 152 Tom Jonsson 188
Halgeir Ludvigsen 191 Torbjørn Malvik 148 Kim Rune Johansen 146 Anita N.Jonsson 131
Tore Rokkones 172 Frode Øyangen 150 Egil Kvam 182 Johan M. Danielsen 114
Stig Rune Barstad 238 Morten Hvitsand 141 Åge Reberg 155 Robert E.Johansen 150
Lagsum 773 vs Lagsum 577 1 - 0 Lagsum 635 vs Lagsum 583 1 - 0

Munken 1 vs Heimdal 4 6 - 0 Dora 2 vs Heimdal 5 3 - 3
Trond Kråkmo 230 Torill Johansen 165 Frode Øyangen 183 Johan M. Danielsen 139
Halgeir Ludvigsen 230 Kim Rune Johansen 164 Morten Hvitsand 156 Robert E.Johansen 127
Tore Rokkones 196 Egil Kvam 174 Gunnar Lund Rise 156 Tom Jonsson 176
Stig Rune Barstad 237 Åge Reberg 155 Torbjørn Malvik 148 Anita N.Jonsson 135
Lagsum 893 vs Lagsum 658 1 - 0 Lagsum 643 vs Lagsum 577 1 - 0

Trond Kråkmo 222 Egil Kvam 193 Frode Øyangen 137 Tom Jonsson 174
Halgeir Ludvigsen 214 Åge Reberg 177 Morten Hvitsand 158 Anita N.Jonsson 115
Tore Rokkones 201 Torill Johansen 162 Gunnar Lund Rise 102 Johan M. Danielsen 163
Stig Rune Barstad 196 Kim Rune Johansen 164 Torbjørn Malvik 155 Robert E.Johansen 128
Lagsum 833 vs Lagsum 696 1 - 0 Lagsum 552 vs Lagsum 580 0 - 1

Munken 1 vs Heimdal 5 6 - 0 Dora 2 vs Heimdal 4 4 - 2
Trond Kråkmo 198 Johan M. Danielsen 156 Frode Øyangen 177 Egil Kvam 194
Halgeir Ludvigsen 179 Robert E.Johansen 172 Morten Hvitsand 256 Åge Reberg 170
Tore Rokkones 173 Tom Jonsson 171 Gunnar Lund Rise 135 Torill Johansen 118
Stig Rune Barstad 247 Anita N.Jonsson 120 Torbjørn Malvik 169 Kim Rune Johansen 169
Lagsum 797 vs Lagsum 619 1 - 0 Lagsum 737 vs Lagsum 651 1 - 0

Trond Kråkmo 178 Tom Jonsson 211 Frode Øyangen 164 Torill Johansen 138
Halgeir Ludvigsen 241 Anita N.Jonsson 137 Morten Hvitsand 200 Kim Rune Johansen 166
Tore Rokkones 229 Johan M. Danielsen 177 Gunnar Lund Rise 151 Egil Kvam 173
Stig Rune Barstad 245 Robert E.Johansen 117 Torbjørn Malvik 150 Åge Reberg 198
Lagsum 893 vs Lagsum 642 1 - 0 Lagsum 665 vs Lagsum 675 0 - 1
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Plass Lag Snitt Banepoeng Kamppoeng
1 Dora 1 203,2 15 5
2 TBK 3 186,9 11 4
3 TBK 4 159,5 5 2
4 Heimdal 3 171,0 5 1

Dora 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

6454 Kenneth Wraalsen 0 214 180 0 234 213 204 1045
6243 Stig Kåre Johansen 0 193 0 209 225 178 0 805
6112 Arne Roger Hansen 0 218 217 192 196 0 216 1039
1733 Konrad Sneeggen 0 203 213 163 0 206 232 1017

24905 Noralf Sneeggen 0 0 195 205 212 186 173 971

Heimdal 3
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

22089 Marte Z. Lien 10 190 198 223 182 193 220 1206
22090 Mette Ertsgaard 10 148 225 190 179 190 251 1183
6437 Lena Kringen Bye 10 149 127 150 109 149 124 808
6744 Ragnhild Jarsve 10 143 157 127 123 179 179 908

TBK 3
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

20558 Åse Jacobsen 10 172 176 182 222 234 211 1197
6777 Grethe Fosseide 10 185 207 179 190 187 157 1105
6034 Johnny Bolland 0 167 0 158 0 0 0 325

21902 Johan Jacobsen 10 201 133 0 266 182 167 949
24886 Joakim Kjøde 0 0 159 201 191 169 190 910

TBK 4
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

31415 Marius Hammer 0 160 191 176 148 138 113 926
24557 Morten Gabrielsen 10 152 141 180 119 202 144 938
22279 Remi Sandstad 0 144 152 182 173 167 128 946
20556 Martin Fosseide 0 172 183 138 201 171 153 1018

(alle score inkl hcp)

Gruppespill  23.oktober 2010

KM-lag Trøndelag Bowlingkrets

Tabell Gruppe 2



Dora 1 vs Heimdal 3 6 - 0 TBK 3 vs TBK 4 5 - 1
Kenneth Wraalsen 214 Marte Z. Lien 190 Åse Jacobsen 172 Marius Hammer 160
Stig Kåre Johansen 193 Mette Ertsgaard 148 Grethe Fosseide 185 Morten Gabrielsen 152
Arne Roger Hansen 218 Lena Kringen Bye 149 Johnny Bolland 167 Remi Sandstad 144
Konrad Sneeggen 203 Ragnhild Jarsve 143 Johan Jacobsen 201 Martin Fosseide 172
Lagsum 828 vs Lagsum 630 1 - 0 Lagsum 725 vs Lagsum 628 1 - 0

Kenneth Wraalsen 180 Lena Kringen Bye 127 Åse Jacobsen 176 Remi Sandstad 152
Noralf Sneeggen 195 Ragnhild Jarsve 157 Grethe Fosseide 207 Martin Fosseide 183
Arne Roger Hansen 217 Marte Z. Lien 198 Joakim Kjøde 159 Marius Hammer 191
Konrad Sneeggen 213 Mette Ertsgaard 225 Johan Jacobsen 133 Morten Gabrielsen 141
Lagsum 805 vs Lagsum 707 1 - 0 Lagsum 675 vs Lagsum 667 1 - 0

Dora 1 vs TBK 3 3 - 3 Heimdal 3 vs TBK 4 2 - 4
Noralf Sneeggen 205 Åse Jacobsen 182 Marte Z. Lien 223 Marius Hammer 176
Stig Kåre Johansen 209 Grethe Fosseide 179 Mette Ertsgaard 190 Morten Gabrielsen 180
Arne Roger Hansen 192 Johnny Bolland 158 Lena Kringen Bye 150 Remi Sandstad 182
Konrad Sneeggen 163 Joakim Kjøde 201 Ragnhild Jarsve 127 Martin Fosseide 138
Lagsum 769 vs Lagsum 720 1 - 0 Lagsum 690 vs Lagsum 676 1 - 0

Noralf Sneeggen 212 Joakim Kjøde 191 Marte Z. Lien 182 Remi Sandstad 173
Stig Kåre Johansen 225 Johan Jacobsen 266 Mette Ertsgaard 179 Martin Fosseide 201
Arne Roger Hansen 196 Åse Jacobsen 222 Lena Kringen Bye 109 Marius Hammer 148
Kenneth Wraalsen 234 Grethe Fosseide 190 Ragnhild Jarsve 123 Morten Gabrielsen 119
Lagsum 867 vs Lagsum 869 0 - 1 Lagsum 593 vs Lagsum 641 0 - 1

Dora 1 vs TBK 4 6 - 0 Heimdal 3 vs TBK 3 3 - 3
Noralf Sneeggen 186 Marius Hammer 138 Marte Z. Lien 193 Joakim Kjøde 169
Stig Kåre Johansen 178 Morten Gabrielsen 202 Mette Ertsgaard 190 Johan Jacobsen 182
Konrad Sneeggen 206 Remi Sandstad 167 Lena Kringen Bye 149 Åse Jacobsen 234
Kenneth Wraalsen 213 Martin Fosseide 171 Ragnhild Jarsve 179 Grethe Fosseide 187
Lagsum 783 vs Lagsum 678 1 - 0 Lagsum 711 vs Lagsum 772 0 - 1

Noralf Sneeggen 173 Remi Sandstad 128 Marte Z. Lien 220 Åse Jacobsen 211
Arne Roger Hansen 216 Martin Fosseide 153 Mette Ertsgaard 251 Grethe Fosseide 157
Konrad Sneeggen 232 Marius Hammer 113 Lena Kringen Bye 124 Joakim Kjøde 190
Kenneth Wraalsen 204 Morten Gabrielsen 144 Ragnhild Jarsve 179 Johan Jacobsen 167
Lagsum 825 vs Lagsum 538 1 - 0 Lagsum 774 vs Lagsum 725 1 - 0
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Plass Lag Snitt Banepoeng Kamppoeng
1 Oppdal 1 192,6 13 4
2 TBK 1 189,7 12 4
3 Heimdal 2 175,6 11 4
4 Munken 3 125,0 0 0

Munken 3
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

21903 Kristin M.Sneeggen 10 98 124 130 92 113 142 699
23514 Ronja Petersen 10 112 144 121 144 108 168 797
24797 Lise Petersen 10 94 136 105 132 98 114 679
25026 Brit Rolseth 10 125 146 155 138 118 142 824

Oppdal 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

6817 Ola Skar 0 180 201 184 195 214 180 1154
22040 Frank Toftaker 0 155 169 159 159 244 191 1077
22039 Egil Toftaker 0 246 175 190 178 251 205 1245
20347 Kjell Arne Voll 0 203 149 228 177 195 195 1147

TBK 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

20140 Veikko Kotka 0 147 158 233 157 193 156 1044
1020 Per Einar Walstad 0 167 224 207 223 163 179 1163
6164 Rune Spets 0 211 184 183 167 205 218 1168
3102 Olav Gimse 0 168 223 202 187 206 191 1177

Heimdal 2
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

20335 Sigurd Knutsen 0 156 135 201 205 191 161 1049
6741 Jan Erik Øien 0 109 160 198 188 209 174 1038

19209 Trude Nilsen 10 136 193 174 200 167 178 1048
6336 May Jorunn Rønningen 10 188 190 178 196 178 149 1079

KM-lag Trøndelag Bowlingkrets

Tabell Gruppe 3

Gruppespill  24.oktober 2010



Munken 3 vs Oppdal 1 0 - 6 TBK 1 vs Heimdal 2 5 - 1
Kristin M.Sneeggen 98 Ola Skar 180 Veikko Kotka 147 Sigurd Knutsen 156
Ronja Petersen 112 Frank Toftaker 155 Per Einar Walstad 167 Jan Erik Øien 109
Lise Petersen 94 Egil Toftaker 246 Rune Spets 211 Trude Nilsen 136
Brit Rolseth 125 Kjell Arne Voll 203 Olav Gimse 168 May Jorunn Rønningen 188
Lagsum 429 vs Lagsum 784 0 - 1 Lagsum 693 vs Lagsum 589 1 - 0

Kristin M.Sneeggen 124 Egil Toftaker 175 Veikko Kotka 158 Trude Nilsen 193
Ronja Petersen 144 Kjell Arne Voll 149 Per Einar Walstad 224 May Jorunn Rønningen 190
Lise Petersen 136 Ola Skar 201 Rune Spets 184 Sigurd Knutsen 135
Brit Rolseth 146 Frank Toftaker 169 Olav Gimse 223 Jan Erik Øien 160
Lagsum 550 vs Lagsum 694 0 - 1 Lagsum 789 vs Lagsum 678 1 - 0

Munken 3 vs TBK 1 0 - 6 Oppdal 1 vs Heimdal 2 2 - 4
Kristin M.Sneeggen 130 Veikko Kotka 233 Ola Skar 184 Sigurd Knutsen 201
Ronja Petersen 121 Per Einar Walstad 207 Frank Toftaker 159 Jan Erik Øien 198
Lise Petersen 105 Rune Spets 183 Egil Toftaker 190 Trude Nilsen 174
Brit Rolseth 155 Olav Gimse 202 Kjell Arne Voll 228 May Jorunn Rønningen 178
Lagsum 511 vs Lagsum 825 0 - 1 Lagsum 761 vs Lagsum 751 1 - 0

Kristin M.Sneeggen 92 Rune Spets 167 Ola Skar 195 Trude Nilsen 200
Ronja Petersen 144 Olav Gimse 187 Frank Toftaker 159 May Jorunn Rønningen 196
Lise Petersen 132 Veikko Kotka 157 Egil Toftaker 178 Sigurd Knutsen 205
Brit Rolseth 138 Per Einar Walstad 223 Kjell Arne Voll 177 Jan Erik Øien 188
Lagsum 506 vs Lagsum 734 0 - 1 Lagsum 709 vs Lagsum 789 0 - 1

Munken 3 vs Heimdal 2 0 - 6 Oppdal 1 vs TBK 1 5 - 1
Kristin M.Sneeggen 113 Sigurd Knutsen 191 Ola Skar 214 Rune Spets 205
Ronja Petersen 108 Jan Erik Øien 209 Frank Toftaker 244 Olav Gimse 206
Lise Petersen 98 Trude Nilsen 167 Egil Toftaker 251 Veikko Kotka 193
Brit Rolseth 118 May Jorunn Rønningen 178 Kjell Arne Voll 195 Per Einar Walstad 163
Lagsum 437 vs Lagsum 745 0 - 1 Lagsum 904 vs Lagsum 767 1 - 0

Kristin M.Sneeggen 142 Trude Nilsen 178 Ola Skar 180 Veikko Kotka 156
Ronja Petersen 168 May Jorunn Rønningen 149 Frank Toftaker 191 Per Einar Walstad 179
Lise Petersen 114 Sigurd Knutsen 161 Egil Toftaker 205 Rune Spets 218
Brit Rolseth 142 Jan Erik Øien 174 Kjell Arne Voll 195 Olav Gimse 191
Lagsum 566 vs Lagsum 662 0 - 1 Lagsum 771 vs Lagsum 744 1 - 0
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Plass Lag Snitt Banepoeng Kamppoeng
1 TBK 2 189,0 12 4
2 Heimdal 1 185,7 11 4
3 Munken 2 175,4 8 2
4 Oppdal 2 171,3 5 2

Heimdal 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

23329 Magnar Aune 0 168 156 170 162 146 201 1003
6745 Herb Cook 0 167 153 210 182 230 256 1198

21242 Rune Johansen 0 163 193 162 171 195 169 1053
22294 Ronny Wang 0 233 234 186 207 182 161 1203

Oppdal 2
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

21865 Amund Anderssen 0 179 179 191 168 158 159 1034
21253 Henrik Toftaker 0 173 167 201 174 239 198 1152
20189 Håkon Engelsjord 0 140 149 171 219 159 150 988
20749 Sivert Nyhaug 0 148 149 168 132 151 188 936

Munken 2
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

21942 Olav Mistereggen 0 194 165 181 165 137 205 1047
23344 Mari-Ann Mistereggen 10 231 159 179 194 138 127 1028
1661 Roar Hansen 0 190 158 179 201 192 168 1088
6228 Magnar Dyrnes 0 137 151 171 180 215 193 1047

TBK 2
Lisensnr. lstad Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

1021 Tove Fosseide 10 215 166 197 181 178 181 1118
2126 Ingrid Olsen 10 186 187 235 266 232 177 1283
6257 Liv Grete Rundhaug 10 165 222 176 166 176 198 1103
6539 Maren Berg 10 158 192 172 177 193 139 1031

KM-lag Trøndelag Bowlingkrets

Tabell Gruppe 4

Gruppespill  24.oktober 2010



Heimdal 1 vs Oppdal 2 5 - 1 Munken 2 vs TBK 2 3 - 3
Magnar Aune 168 Amund Anderssen 179 Olav Mistereggen 194 Tove Fosseide 215
Herb Cook 167 Henrik Toftaker 173 Mari-Ann Mistereggen 231 Ingrid Olsen 186
Rune Johansen 163 Håkon Engelsjord 140 Roar Hansen 190 Liv Grete Rundhaug 165
Ronny Wang 233 Sivert Nyhaug 148 Magnar Dyrnes 137 Maren Berg 158
Lagsum 731 vs Lagsum 640 1 - 0 Lagsum 752 vs Lagsum 724 1 - 0

Magnar Aune 156 Håkon Engelsjord 149 Olav Mistereggen 165 Liv Grete Rundhaug 222
Herb Cook 153 Sivert Nyhaug 149 Mari-Ann Mistereggen 159 Maren Berg 192
Rune Johansen 193 Amund Anderssen 179 Roar Hansen 158 Tove Fosseide 166
Ronny Wang 234 Henrik Toftaker 167 Magnar Dyrnes 151 Ingrid Olsen 187
Lagsum 736 vs Lagsum 644 1 - 0 Lagsum 633 vs Lagsum 767 0 - 1

Heimdal 1 vs Munken 2 3 - 3 Oppdal 2 vs TBK 2 0 - 6
Magnar Aune 170 Olav Mistereggen 181 Amund Anderssen 191 Tove Fosseide 197
Herb Cook 210 Mari-Ann Mistereggen 179 Henrik Toftaker 201 Ingrid Olsen 235
Rune Johansen 162 Roar Hansen 179 Håkon Engelsjord 171 Liv Grete Rundhaug 176
Ronny Wang 186 Magnar Dyrnes 171 Sivert Nyhaug 168 Maren Berg 172
Lagsum 728 vs Lagsum 710 1 - 0 Lagsum 731 vs Lagsum 780 0 - 1

Magnar Aune 162 Roar Hansen 201 Amund Anderssen 168 Liv Grete Rundhaug 166
Herb Cook 182 Magnar Dyrnes 180 Henrik Toftaker 174 Maren Berg 177
Rune Johansen 171 Olav Mistereggen 165 Håkon Engelsjord 219 Tove Fosseide 181
Ronny Wang 207 Mari-Ann Mistereggen 194 Sivert Nyhaug 132 Ingrid Olsen 266
Lagsum 722 vs Lagsum 740 0 - 1 Lagsum 693 vs Lagsum 790 0 - 1

Heimdal 1 vs TBK 2 3 - 3 Oppdal 2 vs Munken 2 4 - 2
Magnar Aune 146 Tove Fosseide 178 Amund Anderssen 158 Roar Hansen 192
Herb Cook 230 Ingrid Olsen 232 Henrik Toftaker 239 Magnar Dyrnes 215
Rune Johansen 195 Liv Grete Rundhaug 176 Håkon Engelsjord 159 Olav Mistereggen 137
Ronny Wang 182 Maren Berg 193 Sivert Nyhaug 151 Mari-Ann Mistereggen 138
Lagsum 753 vs Lagsum 779 0 - 1 Lagsum 707 vs Lagsum 682 1 - 0

Magnar Aune 201 Liv Grete Rundhaug 198 Amund Anderssen 159 Olav Mistereggen 205
Herb Cook 256 Maren Berg 139 Henrik Toftaker 198 Mari-Ann Mistereggen 127
Rune Johansen 169 Tove Fosseide 181 Håkon Engelsjord 150 Roar Hansen 168
Ronny Wang 161 Ingrid Olsen 177 Sivert Nyhaug 188 Magnar Dyrnes 193
Lagsum 787 vs Lagsum 695 1 - 0 Lagsum 695 vs Lagsum 693 1 - 0
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Dora 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Dora 1 vs Dora 2 6 - 0

6454 Kenneth Wraalsen 0 198 184 382 Kenneth Wraalsen 198 Torbjørn Malvik 166
6243 Stig Kåre Johansen 0 189 195 384 Stig Kåre Johansen 189 Gunnar Lund Rise 171
6112 Arne Roger Hansen 0 191 212 403 Arne Roger Hansen 191 Frode Øyangen 170
1733 Konrad Sneeggen 0 171 171 Konrad Sneeggen 171 Morten Kvitsand 150

24905 Noralf Sneeggen 0 208 208 Lagsum 749 vs Lagsum 657 1 - 0

Dora 2
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Kenneth Wraalsen 184 Frode Øyangen 148

24663 Torbjørn Malvik 0 166 151 317 Stig Kåre Johansen 195 Morten Kvitsand 178
24703 Gunnar Lund Rise 0 171 158 329 Arne Roger Hansen 212 Torbjørn Malvik 151
6755 Frode Øyangen 0 170 148 318 Noralf Sneeggen 208 Gunnar Lund Rise 158

22908 Morten Kvitsand 0 150 178 328 Lagsum 799 vs Lagsum 635 1 - 0

Munken 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Munken 1 vs TBK 3 6 - 0

6667 Trond Kråkmo 0 200 171 371 Trond Kråkmo 200 Grethe Fosseide 168
6206 Halgeir Ludvigsen 0 190 198 388 Halgeir Ludvigsen 190 Åse Jacobsen 179
6056 Tore Rokkones 0 211 211 422 Tore Rokkones 211 Joacim Køde 182
6356 Stig Rune Barstad 0 246 227 473 Stig Rune Barstad 246 Johan Jacobsen 203

Lagsum 847 vs Lagsum 732 1 - 0
TBK 3
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Trond Kråkmo 171 Joacim Køde 160

6777 Grethe Fosseide 10 168 202 370 Halgeir Ludvigsen 198 Johan Jacobsen 190
20558 Åse Jacobsen 10 179 172 351 Tore Rokkones 211 Grethe Fosseide 202
24886 Joacim Køde 0 182 160 342 Stig Rune Barstad 227 Åse Jacobsen 172
21902 Johan Jacobsen 10 203 190 393 Lagsum 807 vs Lagsum 724 1 - 0

Oppdal 1

vs 1 - 0

vs 1 - 0

vs 1 - 0

vs 1 - 0

vs 1 - 0

0

vs 1 - 0

KM-lag Trøndelag Bowlingkrets
Kvartfinale 24.oktober 2010
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Dora 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Dora 1 vs TBK 2 3 - 3

6454 Kenneth Wraalsen 0 207 242 449 Kenneth Wraalsen 207 Tove Fosseide 255
6243 Stig Kåre Johansen 0 236 212 448 Stig Kåre Johansen 236 Ingrid Olsen 150
6112 Arne Roger Hansen 0 203 181 384 Arne Roger Hansen 203 Liv Grete Rundhaug 229
1733 Konrad Sneeggen 0 169 169 Konrad Sneeggen 169 Maren Berg 210

24905 Noralf Sneeggen 0 182 182 Lagsum 815 vs Lagsum 844 0 - 1

TBK 2
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Kenneth Wraalsen 242 Liv Grete Rundhaug 215

1021 Tove Fosseide 10 255 198 453 Stig Kåre Johansen 212 Maren Berg 193
2126 Ingrid Olsen 10 150 195 345 Arne Roger Hansen 181 Tove Fosseide 198
6257 Liv Grete Rundhaug 10 229 215 444 Noralf Sneeggen 182 Ingrid Olsen 195
6539 Maren Berg 10 210 193 403 Lagsum 817 vs Lagsum 801 1 - 0

Omspill rute 9-10: Kenneth Wraalsen: 9/XXX=50, Tove Fosseide: XX7/=47
Munken 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Munken 1 vs Oppdal 1 5 - 1

6667 Trond Kråkmo 0 193 187 380 Trond Kråkmo 193 Ola Skar 214
6206 Halgeir Ludvigsen 0 234 223 457 Halgeir Ludvigsen 234 Frank Toftaker 194
6056 Tore Rokkones 0 187 208 395 Tore Rokkones 187 Egil Toftaker 192
6356 Stig Rune Barstad 0 278 215 493 Stig Rune Barstad 278 Kjell Arne Voll 171

Lagsum 892 vs Lagsum 771 1 - 0
Oppdal 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Trond Kråkmo 187 Egil Toftaker 148

6817 Ola Skar 0 214 238 452 Halgeir Ludvigsen 223 Kjell Arne Voll 205
22040 Frank Toftaker 0 194 202 396 Tore Rokkones 208 Ola Skar 238
22039 Egil Toftaker 0 192 148 340 Stig Rune Barstad 215 Frank Toftaker 202
20347 Kjell Arne Voll 0 171 205 376 Lagsum 833 vs Lagsum 793 1 - 0

vs 0 - 1

vs 1 - 0

vs 1 - 0

vs 1 - 0

vs 0 - 1

vs 1 - 0

vs 0 - 1

KM-lag Trøndelag Bowlingkrets
Semifinale 24.oktober 2010

vs 1 - 0



KM-lag Trøndelag Bowlingkrets
Kvartfinale 24.oktober 2010

Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Oppdal 1 vs Heimdal 1 4 - 2
6817 Ola Skar 0 192 184 376 Ola Skar 192 Magnar Aune 182

22040 Frank Toftaker 0 162 177 339 Frank Toftaker 162 Herb Cook 213
22039 Egil Toftaker 0 172 201 373 Egil Toftaker 172 Rune Johansen 179
20347 Kjell Arne Voll 0 207 231 438 Kjell Arne Voll 207 Ronny Wang 167

Lagsum 733 vs Lagsum 741 0 - 1
Heimdal 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Ola Skar 184 Rune Johansen 177

23329 Magnar Aune 0 182 170 352 Frank Toftaker 177 Ronny Wang 164
6745 Herb Cook 0 213 213 426 Egil Toftaker 201 Magnar Aune 170

21242 Rune Johansen 0 179 177 356 Kjell Arne Voll 231 Herb Cook 213
22294 Ronny Wang 0 167 164 331 Lagsum 793 vs Lagsum 724 1 - 0

TBK 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT TBK 1 vs TBK 2 0 - 6

20140 Veikko Kotka 0 156 153 309 Veikko Kotka 156 Tove Fosseide 225
1020 Per Einar Walstad 0 236 181 417 Per Einar Walstad 236 Ingrid Olsen 189
6164 Rune Spets 0 174 182 356 Rune Spets 174 Liv Grete Rundhaug 221
3102 Olav Gimse 0 198 194 392 Olav Gimse 198 Maren Berg 184

Lagsum 764 vs Lagsum 819 0 - 1
TBK 2
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Veikko Kotka 153 Liv Grete Rundhaug 183

1021 Tove Fosseide 10 225 187 412 Per Einar Walstad 181 Maren Berg 171
2126 Ingrid Olsen 10 189 192 381 Rune Spets 182 Tove Fosseide 187
6257 Liv Grete Rundhaug 10 221 183 404 Olav Gimse 194 Ingrid Olsen 192
6539 Maren Berg 10 184 171 355 Lagsum 710 vs Lagsum 733 0 - 1

vs 1 - 0

vs 1 - 0

vs 1 - 0

vs 0 - 1

vs 0 - 1

vs 0 - 1

vs 0 - 1

vs 0 - 1



Munken 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Munken 1 vs Dora 1 4 - 2

6667 Trond Kråkmo 0 213 177 390 Trond Kråkmo 213 Arne Roger Hansen 227
6206 Halgeir Ludvigsen 0 225 183 408 Halgeir Ludvigsen 225 Konrad Sneeggen 180
6056 Tore Rokkones 0 205 201 406 Tore Rokkones 205 Kenneth Wraalsen 216
6356 Stig Rune Barstad 0 228 182 410 Stig Rune Barstad 228 Stig Kåre Johansen 181

Lagsum 871 vs Lagsum 804 1 - 0
Dora 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Trond Kråkmo 177 Kenneth Wraalsen 184

6112 Arne Roger Hansen 0 227 189 416 Halgeir Ludvigsen 183 Stig Kåre Johansen 214
1733 Konrad Sneeggen 0 180 180 Tore Rokkones 201 Arne Roger Hansen 189
6454 Kenneth Wraalsen 0 216 184 400 Stig Rune Barstad 182 Noralf Sneeggen 165
6243 Stig Kåre Johansen 0 181 214 395 Lagsum 743 vs Lagsum 752 0 - 1

24905 Noralf Sneeggen 0 165 165

vs 1 - 0

vs 0 - 1

vs 1 - 0

KM-lag Trøndelag Bowlingkrets
Finale 24.oktober 2010

vs 1 - 0



nr Lisensnr Navn Lag innl kvart semi finale pfall serier snitt min max
1 6356 Stig Rune Barstad Munken 1 1451 473 493 410 2827 12 235,6 182 288
2 6206 Halgeir Ludvigsen Munken 1 1265 388 457 408 2518 12 209,8 179 241
3 6454 Kenneth Wraalsen Dora 1 1045 382 449 400 2276 11 206,9 180 242
4 6112 Arne Roger Hansen Dora 1 1039 403 384 416 2242 11 203,8 181 227
5 6243 Stig Kåre Johansen Dora 1 805 384 448 395 2032 10 203,2 178 236
6 6745 Herb Cook Heimdal 1 1198 426 1624 8 203,0 153 256
7 6056 Tore Rokkones Munken 1 1166 422 395 406 2389 12 199,1 172 229
8 6817 Ola Skar Oppdal 1 1154 376 452 1982 10 198,2 180 238
9 1020 Per Einar Walstad TBK 1 1163 417 1580 8 197,5 163 236

10 3102 Olav Gimse TBK 1 1177 392 1569 8 196,1 168 223
11 20347 Kjell Arne Voll Oppdal 1 1147 438 376 1961 10 196,1 149 231
12 22039 Egil Toftaker Oppdal 1 1245 373 340 1958 10 195,8 148 251
13 6667 Trond Kråkmo Munken 1 1202 371 380 390 2343 12 195,3 171 230
14 2126 Ingrid Olsen TBK 2 1223 361 325 1929 10 192,9 140 256
15 1733 Konrad Sneeggen Dora 1 1017 171 169 180 1537 8 192,1 163 232
16 21253 Henrik Toftaker Oppdal 2 1152 1152 6 192,0 167 239
17 22294 Ronny Wang Heimdal 1 1203 331 1534 8 191,8 161 234
18 22089 Marte Z. Lien Heimdal 3 1146 1146 6 191,0 172 213
19 24905 Noralf Sneeggen Dora 1 971 208 182 165 1526 8 190,8 165 212
20 6164 Rune Spets TBK 1 1168 356 1524 8 190,5 167 218
21 1021 Tove Fosseide TBK 2 1058 392 433 1903 10 190,3 156 245
22 22090 Mette Ertsgaard Heimdal 3 1123 1123 6 187,2 138 241
23 6257 Liv Grete Rundhaug TBK 2 1043 384 424 1871 10 187,1 155 219
24 24644 Egil Kvam Heimdal 4 1115 1115 6 185,8 173 199
25 20558 Åse Jacobsen TBK 3 1137 331 1468 8 183,5 162 224
26 6183 Tom Jonsson Heimdal 5 1092 1092 6 182,0 171 211
27 21902 Johan Jacobsen TBK 3 899 373 1272 7 181,7 123 256
28 1661 Roar Hansen Munken 2 1088 1088 6 181,3 158 201
29 22040 Frank Toftaker Oppdal 1 1077 339 396 1812 10 181,2 155 244
30 24886 Joakim Kjøde TBK 3 910 342 1252 7 178,9 159 201
31 21242 Rune Johansen Heimdal 1 1053 356 1409 8 176,1 162 195
32 20335 Sigurd Knutsen Heimdal 2 1049 1049 6 174,8 135 205
33 22908 Morten Hvitsand Dora 2 1068 328 1396 8 174,5 141 256
34 6228 Magnar Dyrnes Munken 2 1047 1047 6 174,5 137 215
35 21942 Olav Mistereggen Munken 2 1047 1047 6 174,5 137 205
36 6777 Grethe Fosseide TBK 3 1045 350 1395 8 174,4 147 197
37 6741 Jan Erik Øien Heimdal 2 1038 1038 6 173,0 109 209
38 21865 Amund Anderssen Oppdal 2 1034 1034 6 172,3 158 191
39 6539 Maren Berg TBK 2 971 335 383 1709 10 170,9 129 200
40 23330 Åge Reberg Heimdal 4 1022 1022 6 170,3 155 198
41 6336 May Jorunn RønningenHeimdal 2 1019 1019 6 169,8 149 196
42 20556 Martin Fosseide TBK 4 1018 1018 6 169,7 138 201
43 23329 Magnar Aune Heimdal 1 1003 352 1355 8 169,4 146 201
44 20140 Veikko Kotka TBK 1 1044 309 1353 8 169,1 147 233
45 19209 Trude Nilsen Heimdal 2 988 988 6 164,7 126 190
46 20189 Håkon Engelsjord Oppdal 2 988 988 6 164,7 140 219
47 6034 Johnny Bolland TBK 3 325 325 2 162,5 158 167
48 23344 Mari-Ann MistereggenMunken 2 968 968 6 161,3 117 221
49 24663 Torbjørn Malvik Dora 2 966 317 1283 8 160,4 148 196
50 6755 Frode Øyangen Dora 2 960 318 1278 8 159,8 137 183

Resultatliste
KM-lag Trøndelag Bowlingkrets

Bowling 1 Heimdal
21.-24. oktober 2010



nr Lisensnr Navn Lag innl kvart semi finale pfall serier snitt min max

Resultatliste
KM-lag Trøndelag Bowlingkrets

Bowling 1 Heimdal
21.-24. oktober 2010

51 22279 Remi Sandstad TBK 4 946 946 6 157,7 128 182
52 20334 Kim Rune Johansen Heimdal 4 944 944 6 157,3 135 169
53 20749 Sivert Nyhaug Oppdal 2 936 936 6 156,0 132 188
54 31415 Marius Hammer TBK 4 926 926 6 154,3 113 191
55 24883 Johan M. Danielsen Heimdal 5 915 915 6 152,5 114 177
56 24557 Morten Gabrielsen TBK 4 878 878 6 146,3 119 202
57 22995 Robert E.Johansen Heimdal 5 878 878 6 146,3 117 184
58 24703 Gunnar Lund Rise Dora 2 813 329 1142 8 142,8 102 171
59 6744 Ragnhild Jarsve Heimdal 3 848 848 6 141,3 113 169
60 24617 Torill Johansen Heimdal 4 793 793 6 132,2 108 155
61 25026 Brit Rolseth Munken 3 764 764 6 127,3 108 145
62 6437 Lena Kringen Bye Heimdal 3 748 748 6 124,7 99 140
63 23514 Ronja Petersen Munken 3 737 737 6 122,8 98 158
64 22165 Anita N.Jonsson Heimdal 5 713 713 6 118,8 105 127
65 21903 Kristin M.Sneeggen Munken 3 639 639 6 106,5 82 132
66 24797 Lise Petersen Munken 3 619 619 6 103,2 84 126


